АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2016                                                                                                  № 200

станица Воздвиженская
О назначении публичных слушаний по проекту
о внесении изменений в решение Совета
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
 от 17 декабря 2013 года № 245 «Об утверждении правил землепользования и застройки Воздвиженского
 сельского поселения Курганинского района»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Воздвиженского сельского поселения, Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 13 июля 2016 года               № RU 235173032016001, в целях проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района постановляю:
1. Назначить время и место проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 17 декабря 2013 года № 245                          «Об утверждении правил землепользования и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» 10 ноября 2016 года в 10:00 в здание администрации Воздвиженского сельского поселения, по адресу: станица Воздвиженская, улица Советская, 12 А.
2. Опубликовать проект о внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                     от 17 декабря 2013 года № 245 «Об утверждении правил землепользования и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» в периодическом печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения «Вестник   Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
3. В целях доведения до населения информации о содержании проекта о внесении   изменений    в   решение    Совета    Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 17 декабря 2013 года № 245                          «Об утверждении правил землепользования и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» организовать демонстрацию материалов содержащихся в проекте о внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                    от 17 декабря 2013 года № 245 «Об утверждении правил землепользования и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» района в администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района по адресу: станица Воздвиженская, улица Советская, 12 А.
4. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту о внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 17 декабря 2013 года № 245 «Об утверждении правил землепользования и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» принимаются в письменном виде комиссией по землепользованию и застройке Воздвиженского сельского поселения                  до 10 ноября 2016 года. Предложения будут приниматься по адресу:                    ст. Воздвиженская, ул. Советская, 12 А, с 9-00 часов до 12-00 часов и с 14-00 часов до 17-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
5. Опубликовать настоящее постановление в   средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Воздвиженского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Курганинского района					                                   А.С. Скисова